

דבר המערכה

זרבות קודש ממרתן חכמי וגדולי הדור שליט"א
בחובת השעה

הגאון רבי יצחק רצאבי שליט"א

פוסק עדת תימן

מי לה' אלינו

תנועת ש"ס החזירה עטרה ליושנה, וכל נציגייה פועלים ללא לאות למען עולם התורה, ובראשם ידידנו ומכובדנו יו"ר התנועה, השר הרב אריה דרעי, שעניינו רואות כיצד הוא נרתם בכל כוחו למען קיום התורה בארץ הקודש, כיצד נלחם בחכמה, בתבונה ובדעת ללא לאות כדי לאפשר את קיומן של הישיבות בכל השנה האחרונה, מאז התפרצות המגפה הנוראה, את פתיחת בתי הכנסיות ובתי המדרשות, ותמיד עומד בפרץ ונלחם בעד כל דבר שבקדושה.

הכיצד יוכל אדם לשבת שאנן בביתו? חייבים לפעול ביתר שאת כדי להדוף את אויבי התורה. אמנם אנחנו לא מפחדים ממה שיהיה, אבל תפקידנו להתאמץ, לעשות את ההשתדלות, והקב"ה יגזור עלינו את הטוב בעיניו.

חייבים להתלכד כאיש אחד בלב אחד למען חיזוק עולם התורה. כאשר ראתה אסתר כי כלתה הרעה והספרים נחתמו, היא קראה 'לך כנוס את כל היהודים'. ההתכנסות מכניעה את כוחו של עמלק. שואלים המפרשים, מדוע צריך היה לכנס את כולם, בשביל לצום? שכל אחד יצום בביתו, למה צריך להתכנס בשביל זאת? אלא, צריכים לכנס את כולם כדי ליישר את ההדורים. הרי זה סובר כך, וזה חושב אחרת, ויפרדו איש מעל אחיו. לכן קודם צריך היה לכנס את כולם, ובלעדי כך לא יעזור צום 'שלושת ימים לילה ויום'.

אליכם אישים אקרא. אני קורא לכלל ציבור בני עדות המזרח, לכל יוצאי עדתנו הקדושה, עדת תימן, בכל רחבי ארץ ישראל, לתמוך בתנועת ש"ס, לעשות ככל יכולתנו להשפיע על כמה שיותר אנשים להצביע, ולדעת שזהו צו השעה. לחזק איש את רעהו ולהשפיע איש על מכריו ועל רעיו. איש את רעהו יעזור ולאחיו יאמר חזק.

מי לה' אליי. מי לה' אלינו. משה רבינו קורא אלינו, יש לצערנו ערב רב שמטעים אותנו 'אלה אלוהיך ישראל', אבל משה רבינו אמה, מי לה' אליי, ויאספו אליו כל בני לוי. שכולם יתאספו כאיש אחד בלב אחד, ונזכה לקדש שם שמים בריבים. אכ"ה.

• הביא לדפוס: חיים טריקי

אנחנו לקראת פרשת החודש, החודש הזה לכם ראש חודשים ראשון הוא לכם לחודשי השנה, חודש ניסן. בירושלמי במגילה פרק ג' הלכה ה' שואלים, בדין הוא שתקדם פרשת החודש לפרשת פרה, כי אם אין אוהל מועד, אי אפשר לעשות פרה אדומה. אם כן, למה אנחנו מקדימים את פרשת פרה לפרשת החודש? עונה הירושלמי, מפני שהיא טהרתן של ישראל.

אנחנו נמצאים פה בארץ ישראל, בארץ הקדושה, ובעוונותינו הרבים יש יהודים שבאו פה לארץ ישראל, ולא מובן למה הם צריכים את ארץ ישראל, ארץ הקודש, אם הם רוצים להיות ח"ו ככל העמים בית ישראל. את ארץ ישראל הקדושה הם רוצים לטמא. ההיפך מן הייעוד שלה. מי יטהר את ארץ ישראל? מי יעמוד לנו למגן וצינה?

ההצבעה בכחירות עבור תנועת ש"ס היא קידוש ה' גדול, ואסור לגלות בזה רפיון. זה ממש בציפור נפשנו. לצערנו הרב אנו רואים כמה רודפי התורה מתגברים, אויבינו ומשנאינו נשאו ראש, רודפים את היהדות בארץ הקודש, ועלינו לאזור אומץ כדי להכניע את כוח הסטרא אחרא.

חייבים לדעת שכל עתידו של העולם התורני, עולם התורה והישיבות, נמצא כעת על כף המאזניים. יש כאלו המצויים בשאננות, ואומרים בסתר ליבם - התעייפנו מעוד ועוד מערכות. עלינו לדעת שזהו מלחמה נגד היצר הרע, צריך לעמוד במלחמה עצומה מול הסטרא אחרא, הערב רב, והקולות ההולכים וגוברים בתקופה האחרונה כנגד ה' ותורתו וכנגד שומרי מצוותיו.

אסור לנו לשכוח לרגע כמה צרות עברו על עולם התורה באותן שנים רעות שבהן תנועת ש"ס לא הייתה בקואליציה. הקיצוצים הכואבים בעולם התורה ובקצבאות למשפחות ברוכות ילדים, ורדיפת הדת והתנכלות לכל הקדוש והיקר לנו. האיך נוכל לראות כבלע את הקודש? אם תנועת ש"ס לא תהיה מספיק חזקה והשפעתה לא תהא ניכרת, ראשי המדינה יוכלו לעשות ככל אוות נפשם רח"ל, וכפי שהם כבר הוכיחו לנו זאת בעבר. זו מלחמה כנגד התורה הקדושה. מלחמה לה' בעמלק מדור דור.